Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego
UWAGA: Niniejszego oświadczenia należy składać razem z ofertą.
Wykonawca:

(pełna nazwa/firma, adres, NIP)

	


Wykaz osób
Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Wykonanie rocznych przeglądów gazowych w budynkach Wspólnot Mieszkaniowych oraz w budynkach gminnych wyposażonych w instalację gazową, pozostających w zarzadzaniu PGM Żyrardów Sp. z o.o.”:
oświadczamy, że niżej wymienione osoby skierowane są do realizacji zamówienia:

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Kwalifikacje zawodowe, doświadczenie
	Numer uprawnień

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


Do niniejszego wykazu dołączamy następujące dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień:
…………………………………………………………
	

	


	                                                                                        ..................................., dnia ..........................


